

Dodávateľ: SZEKOP s.r.o.

IČO: 46379088

Galvániho 16
821 04 Bratislava

TEL./MOBIL: 0948 281 242 0948 284 242 C

www: www.szekop.sk email: szekop@szekop.sk

IČ DPH: SK2023356467

DIČ: 2023356467

Peňažný ústav: Tatra Banka

IBAN: SK231100000002925865507

SWIFT: TATRSKBX

Variabilný symbol: 23102124

Stredisko: [001] Bratislava

Dodacie a platobné podmienky:

Forma úhrady:

Prevodným príkazom

Doprava/trasa:

Bratislava - Dubravka / DNV

Odberateľ: Verejnoprospešné služby Stupava, p.o.

Dlhá 11/1248
90031 Stupava

Ďalšie informácie o odberateľovi

IČO: 50081497

IČ DPH: SK2120160988

DIČ: 2120160988

Číslo bank. účtu:

Telefón: +421 265 934 112

Prijemca:

Verejnoprospešné služby Stupava, p.o.

Dlhá 11/1248

90031 Stupava

Označenie dodávky		Množstvo MJ	Orientačná cena bez DPH		MOC/MJ	DPH		Cena s DPH	Zľava
Č. dod. listu	pôvodný doklad		za mj	spolu		%	za mj	spolu	%
1901321	Univerzálni mazivo	2,00 ks	4,52	9,03	8,37	20	5,42	10,84	46,02
SV23065088									
W122	Měděný mazací tuk	2,00 ks	3,02	6,04	5,59	20	3,62	7,25	46,02
SV23065088									
P2925	FREEZE-SHOCK - RUST REMOVER	1,00 ks	6,29	6,29	8,98	20	7,55	7,55	29,96
SV23065089	uvolnovac hrdze								
P2961	Príľnavý mazací olej – tekutá vazelína	1,00 ks	11,36	11,36	16,22	20	13,63	13,63	29,99
SV23065089									
WK8105	Filter pal. MANN	1,00 ks	21,26	21,26	39,37	20	25,51	25,51	46,01
SV23065089									
981-060	Montazni pasta	2,00 ks	1,34	2,68	2,48	20	1,61	3,22	45,88
SV23065089									
099700120080	Rukavice XL	2,00 ks	13,07	26,13	24,20	20	15,68	31,36	46,01
SV23065604									
W712/82	Olejevý filtr	1,00 ks	7,96	7,96	14,74	20	9,55	9,55	46,01
SV23066067									
AP074/6	Vzduchový filtr	1,00 ks	5,38	5,38	9,97	20	6,46	6,46	46,03
SV23066067									
K1150A	Filtr, vzduch v interiéri	1,00 ks	9,03	9,03	16,71	20	10,83	10,84	45,99
SV23066067									
483283000	Žárovka, hlavný svetlomet	6,00 ks	1,88	11,28	3,48	20	2,26	13,54	46,01
SV23066068									
488813000	Žárovka, hlavný svetlomet	6,00 ks	1,24	7,43	2,04	20	1,49	8,92	39,36
SV23066068									
171773000	Žárovka, dveřní světlo	10,00 ks	0,13	1,33	0,24	20	0,16	1,60	44,83
SV23066068									
176383000	Žárovka, blikač	8,00 ks	0,33	2,60	0,61	20	0,39	3,12	46,58
SV23066068									
176353000	Žárovka, hlavný svetlomet	10,00 ks	0,20	2,00	0,38	20	0,24	2,40	46,67
SV23066068									
179163000	Žárovka, parkovací / obrysové světlo	10,00 ks	0,23	2,25	0,42	20	0,27	2,70	46,00
SV23066068									
176383000	Žárovka, blikač	2,00 ks	0,33	0,65	0,61	20	0,39	0,78	46,58
SV23066068									
138.430	Těsnění, olejová vana	1,00 ks	6,29	6,29	11,65	20	7,55	7,55	45,99
SV23066542									
508.462	Tesnici krouzek hridele, klikovy hřidel, Tesnici2,00 ks krouzek		6,85	13,71	12,70	20	8,23	16,45	46,01
SV23066542									
157.200	Tesnici krouzek hridele, klikovy hřidel, Tesnici1,00 ks krouzek		3,19	3,19	5,92	20	3,83	3,83	46,06
SV23066542									
P9762	Tesniaci tmel šedý GREY 200ML	1,00 ks	18,17	18,17	33,03	20	21,80	21,80	44,99
SV23066542									
RUTERKYA	Průmyslové dvouvrstvé utěrky (dvě role) - šíře 23,5 cm, délka 2x175 m, 500 útržků	1,00 ks	16,93	16,93	24,18	20	20,32	20,32	29,98
SV23066542	(sada 2 ks)								
14-32161-01	Sada sroubu pro hlavy valcu	1,00 ks	10,85	10,85	20,09	20	13,02	13,02	46,00
SV23066542									

Označenie dodávky Č. dod. listu	pôvodný doklad	Množstvo MJ	Orientačná cena bez DPH za mj	spolu	MOC/MJ	DPH %	za mj	Cena s DPH spolu	Zľava %
SHE5VW40 4L SV23066803	SHELL 5W40 Mot. olej HELIX ULTRA 4L	2,00 ks	31,21	62,43	57,80	20	37,46	74,92	46,00
26581 SV23066803	Nemrznouci kapalina žltá 5L	2,00 ks	11,90	23,80	22,03	20	14,28	28,56	45,99
506.544 SV23066881	Tesnici krouzek hridele, vackovy hridel, Tesnici krouzek	2,00 ks	2,72	5,44	5,03	20	3,26	6,53	45,94
452.651 SV23066881	Montazni sada, dmychadlo	1,00 ks	20,87	20,87	38,64	20	25,04	25,04	46,00
157.200 SV23066881	Tesnici krouzek hridele, klikovy hridel, Tesnici krouzek	1,00 ks	3,19	3,19	5,92	20	3,83	3,83	46,06
RA06-932 SV23066882	Vahadlo, řizení motoru	8,00 ks	13,29	106,32	24,61	20	15,95	127,58	46,00
RA06-931 SV23066882	Vahadlo, řizení motoru	8,00 ks	13,29	106,32	24,61	20	15,95	127,58	46,00
96SKV401 SV23066882	Sada na opravu, modul sacího potrubí	2,00 ks	9,46	18,92	17,51	20	11,35	22,70	45,98
DRM042 SV23066883	Tesnení, sachta trysky	4,00 ks	6,32	25,27	11,70	20	7,58	30,32	46,00
24.0132-0189.1 SV23067132	Brzdový kotouč	2,00 ks	64,93	129,86	120,24	20	77,92	155,83	46,00
13.0460-7321.2 SV23067132	Sada brzdových destiček, kotoučová brzda	1,00 ks	58,28	58,28	107,54	20	69,94	69,94	45,80
BPP-FR-004 SV23067283	Hadice, unikání paliva	1,00 ks	12,27	12,27	22,72	20	14,72	14,72	46,00
DRM6018 SV23067283	palivová hadička	1,00 ks	17,68	17,68	32,74	20	21,22	21,22	45,98
026577H SV23067283	Těsnění, kryt hlavy válce	1,00 ks	9,19	9,19	17,02	20	11,03	11,03	46,01
RA06-932 SV23067284	Vahadlo, řizení motoru	2,00 ks	12,41	24,82	22,98	20	14,89	29,78	46,01

Sadzbá DPH	Základ DPH	DPH	Celkom s DPH
20%	826,50	165,30	991,80
Celkom:	826,50	165,30	991,80

Celkom bez DPH :	826,50	€
Celkom s DPH :	991,80	€
Prijatá záloha :	0,00	€
Zaokruženie :	0,00	€

Celkom k úhrade : **991,80** €

Verejnoprospešné služby STUPAVA	
Došlo: - 8. AUG. 2023	
Číslo: 573	Prílohy:



Tovar je až do úplného zaplattenia faktúry majetkom firmy Szekop s.r.o. Pri nedodržaní lehoty splatnosti, môže dodávateľ vymáhať penále vo výške 0,05% dlžnej čiastky, za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil: Michal Szendy

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

<http://qrskimageproxy.nextis.cz/QRProxyIBAN.aspx?>

id=a13ae1b4-1069-4c70-834a-5cfd4eb1b7e&iban=SK2311000000002925865507&s

wift=TATRSKBX&amount=991.80¤cy=EUR&vs=23102124&size=200

Prev.: Galvaniz

Pečiatka a podpis